Avenida Beira Mar, nº 11.000, Balneário Meu Recanto – Ilha Comprida/SP - CEP: 11925-000 -(13) 3842-7000

www.ilhacomprida.sp.gov.br

Município de Ilha Comprida

                 ESTÂNCIA BALNEÁRIA

AVISO DE SORTEIO
COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2015

O Município de Ilha Comprida torna público, para conhecimento dos interessados, em especial dos
inscritos ao Chamamento Público nº 001/2015, que fará realizar, no dia 06 de março de 2015, às 9:00
horas, em sua sede, na Av. Beira Mar, n.º 11.000, no Departamento Administrativo/Licitação, a sessão
pública para sorteio dos profissionais que irão compor a Subcomissão Técnica que irá proceder à análise e
ao julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas no âmbito da Concorrência nº 001/2015,
que tem por objeto a contratação de agência para a prestação de serviços de publicidade.
Serão sorteados 03 (três) nomes dentre os profissionais inscritos e aceitos ao Chamamento Público nº
001/2015 sem vínculo com o Município de Ilha Comprida conforme relação abaixo:

Arthur Cotrim Amorim (Publicitário)

Marcelo de Souza Soderi (Diretor de Comunicação e Marketing)

João Marcos Mendes (Administrador/Publicitário)

Bem – Hur Vizer (Publicitário)

Paulo Eduardo Noronha Montresor (Publicitário)

Wagner Sicchi (Publicitário)

Max Leonardo Mangini Franco (Publicitário)

Marilene Mei (Relações Publicas)

Rinaldo Pimentel Bozyk (Diretor de Marketing)

Luiz Augusto Monteiro de Toledo Filho (Publicitário)

Nos termos do § 5º do artigo 10 da Lei Federal nº 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas antes da
sessão pública destinada ao sorteio qualquer interessado poderá impugnar pessoa integrante das
relações acima, mediante fundamentos jurídicos plausíveis. As impugnações deverão ser protocoladas no
Departamento Administrativo/Licitação, no endereço citado acima, onde também poderão ser obtidos
maiores esclarecimentos, pelo telefone (13) 3842 7000 ramal 7026.

Ilha Comprida, 24 de Fevereiro de 2015

Comissão Permanente de Licitação